
令 和 元 年 １ １ 月 １ 日 

 

各  位 

鹿児島県立奄美高等学校長 

 

 

「地域が育む『かごしまの教育』県民週間」に伴う授業公開について(御案内) 

 

 

  秋冷の候，貴職におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて，「地域が育む『かごしまの教育』県民週間」に基づき，本校の施設見学と授業公

開を行います。 

  御多用中のこととは存じますが，多くの御来校をお待ちしています。 

   

 

記 

 １ 目 的 

   平素の生徒たちの学習活動や校内の様子を，地域の方々に広く御参観いただいて， 

  より深く理解してもらうとともに，学校と家庭，地域との連携を深め，学校教育の 

  一層の充実と発展を図る。 

 

２ 期日及び時間 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ３ 内 容 

  (1)  上記２の日程の授業は全て参観できます。(別紙時間割表をご覧ください) 

  (2) 校内の施設･設備を見学できます。 

  

４ 連 絡 

   (1)  自家用車でお越しの際は，正門から入って，空きスペースを御利用ください。 

   (2)  事務室で受付をして，スリッパに履き替えて，参観してください。 

   (3)  事前の申し込みは必要ありません。 

 

 

 

   

 

月日(曜) 時   間  備  考 

11/1(金) 8:55～12:45 13:45～15:35  

11/5(火) 8:55～12:45 13:45～15:35  

11/6(水) 8:55～12:45 13:45～15:35 
9:55～11:45に衛生看護科の戴帽式が実施され

ますが，見学は関係者のみとします 

11/7(木) 8:55～12:45 13:45～15:35  

【連絡先】 

鹿児島県立奄美高等学校 

        担当 下池大哉 

TEL 0997-52-6121 FAX 0997-52-6122 


